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Shënime

1 ZOTI krijoi kohën për të matur Fillimin dhe Fundin!

1 ZOTI ' s mesazhi i fundit Manifesti i Dhënësit të Ligjit fillon New- Age . Për epokën e re 1 ZOTI donte 

menaxhim të ri të kohës. Ai zëvendëson të gjithë menaxhimin e mëparshëm të kohës! Bashkohu me 

ne! Përqafoni Kujdestarin Guardian New-Age menaxhimin e kohës:

Afat i shkurtër: CG Klock ~ CG Trekëndëshi kohor ~

Rruga e Mbremjes e Natës së Shireve ~ CG Rutine Ditore

Afat mesëm: CG Kalender ~ Temat e Ditës së Argëtimit të CG ~

CG PLANNER ~ CG Vjetor Almanak

Afatgjatë: CG kronikë ~ Vazhdimësia e CG Knowlege ~

Epoka e Re menaxhimi i kohës nuk është keqpërdorur për të skllavëruar ose për përfitim, 

shfrytëzim. Mos përdorni kohë për të ngutur një trup njerëzor i cili nuk është i dizajnuar për ngutje. 

Nxitoni rezultatet në aksidente, ndërprerje të këqija, rezultate jo të plota të gabuara! Nuk ka nevojë 

për shpejtësi.

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

Koha Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Kujdestari-kujdestari juaj besnik 

më i përulur (1 rr emri) Faleminderit 'Ti që na ke dhënë një fillim dhe një fund 

Koha për tu matur, Koha për të planifikuar, Koha për të shijuar Më ndihmo të 

kontrolloj kohën kështu që nuk do të skllavërojë

Mundohem të mos ngutem ose të nxitoj për Lavdinë e 1 ZOTI dhe e mira 

e njerëzimit

Kjo lutje mund të thuhet çdo ditë, vetëm ose në një grup në çdo vend.

Përdorimi i Administratorit të Kujdestarit Guardian New-Age për menaxhimin e kohës është thelbësor për të 

zbatuar fatin e njerëzimit. Hulumtimi dhe kolonizimi i hapësirës.
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